

Договор на поставку продуктов питания № Р-09-Ф

г. Владикавказ

«19» июля 2023г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Раздзог, действующее на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Мамукаевой З.Х., с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Дар», именуемый в дальнейшем «Поставщик», действующий на основании Устава, в лице директора Дамбеговой Р.А, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», на основании п.5, ч.1, ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее — 44-ФЗ), заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

- 1.1. Заказчик поручает, а Поставщик обязуется осуществить поставку продуктов питания согласно содержанию спецификации – (Приложение №1) к настоящему договору.
- 1.2. Поставка товара по настоящему договору выполняется с учетом требований к качеству и безопасности пищевых продуктов для детского питания, определенных в действующих ГОСТах, тех. регламентах, санитарно-эпидемиологических правилах в соответствии с Приложением №1, являющимся его неотъемлемой частью.
- 1.3. Наименование Товара, его характеристики, требования к качеству (ГОСТ, СанПин), таре, упаковке, фасовке, количество указаны в спецификации (приложение №1 к договору), которая является неотъемлемой частью настоящего договора.
- 1.4. Место поставки: РСО-Алания, Правобережный район, с.Раздзог, ул. Ленина,10.
- 1.5. График поставки-согласно спецификации (Приложение №1 к настоящему договору).

2. Цена договора

- 2.1. Цена договора и валюта платежа устанавливаются в российских рублях.
- 2.2. Максимальная цена договора составляет 78 677 (Семьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят семь) рублей 68 копеек, НДС не облагается.
- 2.3. Цена договора включает в себя все затраты, налоги, сборы и иные обязательные платежи, подлежащие уплате в связи с выполнением договора, стоимость товара (в т. ч. торговую надбавку), включая стоимость упаковки, маркировки и доставки (в том числе погрузка-разгрузка) на склад Заказчика, а также иные расходы, связанные с исполнением договора.
- 2.4. Заказчик производит оплату по настоящему договору путем безналичного расчета на расчетный счет Поставщика на основании товарных накладных и счетов.

3. Условия, порядок и сроки поставки

- 3.1. Срок поставки товара: с 31.08.2023г. до 31.12.2023г.
- 3.2. Поставка осуществляется в дни, согласованные с Заказчиком с 07:00 часов дня. Объем поставки каждой отдельной партии товара определяется в заявке Заказчика. Заявки на поставку подаются уполномоченным представителем Заказчика в день, предшествующий дню поставки, до 16 часов в электронном виде, либо посредством телефонных переговоров. В случае поставки некачественного товара Поставщик обязан произвести замену некачественного товара на качественный в течение 2-х часов.
- 3.3. По итогам приемки товара при отсутствии претензий относительно качества, количества, ассортимента, комплектности и других характеристик товара стороны

подписывают товарную накладную (ТН), составленную в 2 экземплярах. При отказе от подписания ТН кем-либо из сторон об этом делается отметка в ТН. Основания для отказа излагаются отказавшимся лицом в ТН, либо для этого составляется отдельный документ.

4. Права и обязанности сторон

4.1. Поставщик обязуется:

4.1.1 Поставить товар Заказчику в порядке и сроки, предусмотренные условиями настоящего Договора.

4.1.2. Поставщик имеет право за поставленный товар получить оплату в полном объеме.

4.2. Заказчик обязуется:

4.2.1. Направлять Поставщику заявки на поставку товара посредством факсимильной связи 40-46-92, через интернет по электронной почте iriston-kafe@mail.ru, или нарочно.

Принять товар в порядке, предусмотренном настоящим Договором.

4.2.2. Оплатить поставку товара в сроки, предусмотренные настоящим Договором.

4.3. Права Заказчика:

4.3.1. Требовать надлежащего исполнения обязательств Поставщиком по настоящему договору.

4.3.2. В любое время осуществлять контроль за исполнением настоящего Договора, требовать от Поставщика отчет о выполнении Договора.

4.3.3. Требовать немедленно заменить товар ненадлежащего качества, товаром, соответствующим требованиям документации настоящего договора.

4.3.4. Заказчик имеет право, по собственному усмотрению, проводить экспертизу качества поставляемого товара.

5. Порядок расчетов по Договору

5.1. Расчеты с Поставщиком осуществляются не позднее 30 (тридцати) календарных дней после передачи товара и предъявления Поставщиком всех необходимых документов к оплате, в безналичном порядке, путем перечисления соответствующих сумм на его расчетный счет.

6. Ответственность сторон

6.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору в соответствии с действующим законодательством.

6.2. Предельная просрочка исполнения Поставщиком обязательств по данному Договору составляет 3 дня, и при ее наступлении Заказчик имеет право обратиться в суд с иском о расторжении Договора в силу существенного невыполнения Поставщиком своих обязательств

6.3. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком обязательств по договору, Заказчик вправе потребовать все убытки в части, не покрытой неустойкой, а также в части, не предусмотренной неустойкой.

7. Порядок рассмотрения споров


7.1. При выполнении настоящего Договора Стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

7.2. Стороны принимают все меры к тому, чтобы спорные вопросы, разногласия, либо претензии, касающиеся Поставщика, были урегулированы путем переговоров, с оформлением совместного протокола или протокола разногласий.

7.3. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны, после реализации предусмотренной законодательством процедуры досудебного

урегулирования разногласий, передают их на рассмотрение в Арбитражный суд.
 7.4. Отношение сторон не урегулированные настоящим договором, регламентируются действующим законодательством Российской Федерации.

8.Юридические адреса, банковские реквизиты, подписи сторон

Заказчик	Поставщик
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Раздзог	Общество с ограниченной ответственностью «Дар»
Юридический адрес: РСО-Алания, Правобережный район,с.Раздзог, ул. Ленина,10 ИНН 1511012262 КПП 151101001 л/с 21106166740 Отделение НБ РСО - Алания Банка России Расчетный счет: 03234643906350001000 ЕКС 40102810945370000077 БИК 019033100 Директор МБОУ СОШ с.Раздзог  З.Х.Мамукаева	Юридический адрес: 362008, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Генерала Плиева, 23 Почтовый адрес: 362008, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Генерала Плиева, 23 ИНН 1513033645 КПП 151301001 Расчетный счет: 40702810700220000102 Филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) к/с 30101810145250000411 БИК 044525411 Директор ООО «Дар»  П.А.Дамбегова м.п.



32923,93

ООО "Дар", ИНН 1513033645, КПП 151301001, 362008, Северная Осетия - Алания Респ, Владикавказ г, Генерала Плиева ул, дом № 21/23, тел.: 8 (8672) 25-75-90, р/с 40702810700220000102, в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, и/с 30101810145250000411
 форма по ОКУД 0330212
 по ОКПО 37414908

структурное подразделение
 Вид деятельности по ОКДП
 МБОУ СОШ с. Раздзог Правобережного района РС-А, ИНН 1511012262, 363015.РС-А, Правобережный р-н, с.Раздзог, ул.Ленина, 10, казн.счет 03234643906350001000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Северная Осетия - Алания, БИК 044525411, и/с 30101810145250000411
 Грузополучатель ТОФК 019033100, ЕКС 40102810945370000077
 Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 ООО "Дар", ИНН 1513033645, КПП 151301001, 362008, Северная Осетия - Алания Респ, Владикавказ г, Генерала Плиева ул, дом № 21/23, тел.: 8 (8672) 25-75-90, р/с 40702810700220000102, в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, и/с 30101810145250000411
 Поставщик
 Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 МБОУ СОШ с. Раздзог Правобережного района РС-А, ИНН 1511012262, КПП 151101001, 363015.РС-А, Правобережный р-н, с.Раздзог, ул.Ленина, 10, казн.счет 03234643906350001000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Северная Осетия - Алания, БИК 044525411, и/с 30101810145250000411
 Плательщик ТОФК 019033100, ЕКС 40102810945370000077
 Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 Основание Р-09-Ф от 19.07.2023
 договор, заказ-наряд

Номер документа 2499
 Дата составления 04.09.2023

Транспортная накладная
 Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упако- ки	Количество		Масса брутто	Копи- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Яйцо куриное	00000005159	ШТ	796	6			57,000	57,000	7,71	439,47	Без НДС		439,47
2	Молоко питьевое 2,5%	00000005158	Л	112			10,000	10,000	76,58	76,58	765,80	Без НДС		765,80
3	Сгущенное неподслащенное цельное молоко	00-00000628	КГ	166			0,600	0,600	468,83	468,83	281,30	Без НДС		281,30
4	Масло сливочное	00000005152	КГ	166			0,665	0,665	503,69	503,69	334,95	Без НДС		334,95
5	Сыр Российский	00000005173	КГ	166			0,600	0,600	660,72	660,72	396,43	Без НДС		396,43
6	Творог	00000005161	КГ	166			2,800	2,800	275,63	275,63	771,76	Без НДС		771,76
7	Какао-порошок	00000005249	КГ	166			0,200	0,200	702,67	702,67	140,53	Без НДС		140,53
8	Сахар-песок	00000005154	КГ	166			2,300	2,300	70,58	70,58	162,33	Без НДС		162,33
9	Чай черный	00000005153	КГ	166			0,100	0,100	1 083,33	1 083,33	108,33	Без НДС		108,33
10	Банан	00000005178	КГ	166			2,100	2,100	105,50	105,50	221,55	Без НДС		221,55
11	Яблоко	00000005179	КГ	166			6,300	6,300	103,44	103,44	651,67	Без НДС		651,67
12	Кофейный напиток "Дикорий"	00-00000320	КГ	166			0,100	0,100	850,00	850,00	85,00	Без НДС		85,00
13	Вишня замороженная	00000005176	КГ	166			1,050	1,050	480,00	480,00	504,00	Без НДС		504,00
14	Масло подсолнечное рафинированное	00000005145	КГ	166			0,460	0,460	119,98	119,98	55,19	Без НДС		55,19
15	Томат- паста	00000005169	КГ	166			0,140	0,140	184,00	184,00	25,76	Без НДС		25,76
16	Перец болгарский	00-00000745	КГ	166			0,420	0,420	149,13	149,13	62,63	Без НДС		62,63
17	Лук репчатый	00000005147	КГ	166			0,820	0,820	50,25	50,25	41,21	Без НДС		41,21
18	Чеснок	00000005233	КГ	166			0,021	0,021	194,00	194,00	4,07	Без НДС		4,07
19	Картофель продовольственный (новый урожай)	00000006222	КГ	166			1,200	1,200	51,73	51,73	62,08	Без НДС		62,08
20	Макаронные изделия (весовые)	00-00000140	КГ	166			1,260	1,260	76,17	76,17	95,97	Без НДС		95,97
21	Крупа манная	00000005173	КГ	166			0,231	0,231	46,13	46,13	10,66	Без НДС		10,66
Итого											5 220,69	X	5 220,69	

№ по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения			Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
			наименование	код по ОКЕИ	4		5	6				7	8		ставка, %
1	2	3						9	10	11	13	14	15		
22	Крупа овсяная	00000005969	кг	166	166				0.630	53,48	Без НДС		33,69		
23	Рис шлифованный	00000005168	кг	166	166				1.300	79,42	Без НДС		103,25		
24	Морковь столовая (новый урожай)	00-00000752	кг	166	166				0.700	50,00	Без НДС		35,00		
25	Лимон	00000005155	кг	166	166				0.300	177,75	Без НДС		53,33		
26	Соль	00000005144	кг	166	166				0.500	21,62	Без НДС		10,81		
27	Дрожжи	00000005160	кг	166	166				0.050	452,33	Без НДС		22,62		
28	Мука пшеничная	00000005148	кг	166	166				0.800	42,55	Без НДС		34,04		
29	Капуста белокочанная (новый урожай)	00-00000723	кг	166	166				4.510	45,00	Без НДС		202,95		
30	Разрыхлитель	00-00000218	шт	796	796				4.000	10,00	Без НДС		40,00		
31	Зеленый горошек	00-00000171	кг	166	166				0.650	148,97	Без НДС		96,83		
32	Груша	00000005719	кг	166	166				6.300	196,38	Без НДС		1 237,19		
33	Кулаты	00000005768	кг	166	166				1.900	620,00	Без НДС		1 178,00		
34	Ветчина	00000005185	кг	166	166				0.861	600,00	Без НДС		516,60		
35	Огурцы свежие	00000005228	кг	166	166				1.260	84,18	Без НДС		106,07		
36	Маргарин	00-00000154	кг	166	166				0.090	194,17	Без НДС		17,48		
37	Крупа Пшено	00000005235	кг	166	166				0.400	54,32	Без НДС		21,73		
Итого											X		3 709,59	X	3 709,59
Всего по накладной											X		8 930,28	X	8 930,28

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Тридцать семь

прописью

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Восемь тысяч девятьсот тридцать рублей 28 копеек

прописью

«Дар»

Отпуск груза разрешил директор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П.

2023 года

По доверенности №

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Дамбетова Р. А.

расшифровка подписи

Хадикова З. И.

расшифровка подписи

расшифровка подписи



порядковых номеров записей

прописью

прописью

от

подпись

подпись

расшифровка подписи

расшифровка подписи

04 сентября 2023 года

ООО "Дар", ИНН 1513033645, КПП 151301001, 362008, Северная Осетия - Алания Респ, Владикавказ г, Генерала Плиева ул, дом № 21/23, тел.: 8 (8672) 25-75-90, р/с 40702810700220000102, в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411
организация: грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

МБОУ СОШ с Раздзог Правобережного района РСО-А, ИНН 1511012262, 363015. РСО-А, Правобережный р-н, с. Раздзог, ул. Ленина, 10, казн. счет 03234643906350001000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Северная Осетия - Алания, БИК 044525411, к/с 30101810145250000411
Грузополучатель ТОФК 019033100, ЕКС 40102810945370000077
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "Дар", ИНН 1513033645, КПП 151301001, 362008, Северная Осетия - Алания Респ, Владикавказ г, Генерала Плиева ул, дом № 21/23, тел.: 8 (8672) 25-75-90, р/с 40702810700220000102, в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Поставщик МБОУ СОШ с Раздзог Правобережного района РСО-А, ИНН 1511012262, КПП 151101001, 363015. РСО-А, Правобережный р-н, с. Раздзог, ул. Ленина, 10, казн. счет 03234643906350001000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Северная Осетия - Алания, БИК 044525411, к/с 30101810145250000411
Плательщик ТОФК 019033100, ЕКС 40102810945370000077
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Р-09-Ф от 19.07.2023
договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
2689	14.09.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения	код	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки		Количество в одном месте	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код					ки	мест, штук						ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	Рыба мороженая (Минтай)	00000005778	кг	166					3,200	355,00	1 136,00	Без НДС	1 136,00			1 136,00
2	Мясо птицы	00000005459	кг	166					2,900	193,88	562,25	Без НДС	562,25			562,25
3	Яйцо куриное	00000005159	шт	796					56,000	7,71	431,76	Без НДС	431,76			431,76
4	Молоко питьевое 2,5%	00000005158	л	112					10,000	76,58	765,80	Без НДС	765,80			765,80
5	Масло сливочное	00000005152	кг	166					1,000	503,69	503,69	Без НДС	503,69			503,69
6	Сыр Российский	00000005173	кг	166					0,315	660,72	208,13	Без НДС	208,13			208,13
7	Творог	00000005161	кг	166					2,800	275,63	771,76	Без НДС	771,76			771,76
8	Сметана 20%	00000005146	кг	166					0,800	239,67	191,74	Без НДС	191,74			191,74
9	Какао-порошок	00000005249	кг	166					2,200	70,58	155,28	Без НДС	155,28			155,28
10	Сахар-песок	00000005249	кг	166					0,100	1 083,33	108,33	Без НДС	108,33			108,33
11	Чай черный	00000005154	кг	166					6,300	103,44	651,67	Без НДС	651,67			651,67
12	Яблоко	00000005153	кг	166					4,200	196,38	824,80	Без НДС	824,80			824,80
13	Груша	00000005719	кг	166					0,200	850,00	170,00	Без НДС	170,00			170,00
14	Кофейный напиток "Цикорий"	00000005719	кг	166					0,460	119,98	55,19	Без НДС	55,19			55,19
15	Масло подсолнечное рафинированное	00-00000320	кг	166					0,100	184,00	18,40	Без НДС	18,40			18,40
16	Томат- паста	00000005145	кг	166					0,420	149,13	62,63	Без НДС	62,63			62,63
17	Перец болгарский	00-00000745	кг	166					0,600	50,25	30,15	Без НДС	30,15			30,15
18	Лук репчатый	00000005147	кг	166					6,100	51,73	315,55	Без НДС	315,55			315,55
19	Картофель продовольственный (новый урожай)	00000006222	кг	166					1,100	67,89	74,68	Без НДС	74,68			74,68
20	Крупа Гречневая	00000005162	кг	166					0,230	46,13	10,61	Без НДС	10,61			10,61
21	Крупа манная	00000005713	кг	166					0,630	53,48	33,69	Без НДС	33,69			33,69
22	Крупа овсяная	00000005969	кг	166					99,755	X	7 152,38	Без НДС	7 152,38	X		7 152,38
Итого													X			

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения				Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	код по ОКЕИ	в одном месте	мест, штук		ставка, %	сумма, руб. коп.							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
23	Рис шлифованный	00000005168	кг	166					0,820	79,42	65,12	Без НДС		65,12		
24	Морковь столовая (новый урожай)	00-00000752	кг	166					0,300	50,00	15,00	Без НДС		15,00		
25	Лимон	00000005155	кг	166					0,300	177,75	53,33	Без НДС		53,33		
26	Мука пшеничная	00000005148	кг	166					0,100	42,55	4,26	Без НДС		4,26		
27	Сухари панировочные	00000005164	кг	166					0,300	194,17	58,25	Без НДС		58,25		
28	Разрыхлитель	00-00000218	шт	796					4,000	10,00	40,00	Без НДС		40,00		
29	Зеленый горошек	00-00000171	кг	166					0,325	148,97	48,42	Без НДС		48,42		
30	Ветчина	00000005185	кг	166					0,860	600,00	516,00	Без НДС		516,00		
31	Вишня замороженная	00000005176	кг	166					2,080	480,00	998,40	Без НДС		998,40		
32	Банан	00000005178	кг	166					2,100	105,50	221,55	Без НДС		221,55		
33	Соль	00000005144	кг	166					0,500	21,62	10,81	Без НДС		10,81		
34	Огурцы свежие	00000005228	кг	166					0,840	84,18	70,71	Без НДС		70,71		
Итого											2 101,85	X		2 101,85		
Всего по накладной											112,280	X		9 254,23		

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Тридцать четыре

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)
Масса груза (брутто)

По доверенности № _____ от _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Всего отпущено на сумму Девять тысяч двести пятьдесят четыре рубля 23 копейки

Отпуск груза разрешил директор Дамбегова Р. А. _____

Главный (старший) бухгалтер Хадикова З. И. _____

Отпуск груза произвел М.П. _____ 2023 года



подпись _____ должность _____

подпись _____ должность _____

расшифровка подписи _____

расшифровка подписи _____

ООО "Дар", ИНН 1513033645, КПП 151301001, 362008, Северная Осетия - Алания Респ., Владикавказ г., Генерала Плиева ул, дом № 21/23, тел.: 8 (8672) 25-75-90, р/с 40702810700220000102, в банке Филитал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

МБОУ СОШ с.Раздзог Правобережного района РСО-А, ИНН 1511012262, 363015.РСО-А, Правобережный р-н, с.Раздзог, ул.Ленина, 10, казн.счет 03234643906350001000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Северная Осетия - Алания, БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Грузополучатель
ТОФК 019033100, ЕКС 40102810945370000077

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО "Дар", ИНН 1513033645, КПП 151301001, 362008, Северная Осетия - Алания Респ., Владикавказ г., Генерала Плиева ул, дом № 21/23, тел.: 8 (8672) 25-75-90, р/с 40702810700220000102, в банке Филитал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Поставщик

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

МБОУ СОШ с.Раздзог Правобережного района РСО-А, ИНН 1511012262, КПП 151101001, 363015.РСО-А, Правобережный р-н, с.Раздзог, ул.Ленина, 10, казн.счет 03234643906350001000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Северная Осетия - Алания, БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Плательщик

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Р-09-Ф от 19.07.2023

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
2842	21.09.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Купаты	00000005768	кг	166					1,800	620,00	1 116,00	Без НДС		1 116,00
2	Рыба мороженая (Минтай)	00000005778	кг	166					3,420	355,00	1 214,10	Без НДС		1 214,10
3	Яйцо куриное	00000005159	шт	796					10,000	7,71	77,10	Без НДС		77,10
4	Молоко питьеое 2,5%	00000005158	л	112					5,000	76,58	382,90	Без НДС		382,90
5	Стущенное неподслащенное цельное молоко	00-00000628	кг	166					1,180	468,83	553,22	Без НДС		553,22
6	Масло сливочное	00000005152	кг	166					0,760	503,69	382,80	Без НДС		382,80
7	Масло подсолнечное рафинированное	00000005145	кг	166					0,460	119,98	55,19	Без НДС		55,19
8	Сыр Российский	00000005173	кг	166					0,400	660,72	264,29	Без НДС		264,29
9	Творог	00000005161	кг	166					2,500	275,63	689,08	Без НДС		689,08
10	Сметана 20%	00000005146	кг	166					0,400	239,67	95,87	Без НДС		95,87
11	Какао-порошок	00000005249	кг	166					0,100	702,67	70,27	Без НДС		70,27
12	Сахар-песок	00000005154	кг	166					1,400	70,58	98,81	Без НДС		98,81
13	Чай черный	00000005153	кг	166					0,100	1 083,33	108,33	Без НДС		108,33
14	Томат- паста	00000005169	кг	166					0,140	184,00	25,76	Без НДС		25,76
15	Соль	00000005144	кг	166					0,500	21,62	10,81	Без НДС		10,81
16	Дрожжи	00000005160	кг	166					0,100	452,33	45,23	Без НДС		45,23
17	Мука пшеничная	00000005148	кг	166					0,800	42,55	34,04	Без НДС		34,04
18	Сухари панировочные	00000005164	кг	166					0,200	194,17	38,83	Без НДС		38,83
19	Зеленый горошек	00-00000171	кг	166					0,325	148,97	48,42	Без НДС		48,42
20	Крупа Гречневая	00000005162	кг	166					1,000	67,89	67,89	Без НДС		67,89
21	Крупа манная	00000005173	кг	166					0,160	46,13	7,38	Без НДС		7,38
22	Крупа овсянная	00000005969	кг	166					0,600	53,48	32,09	Без НДС		32,09
Итого											5 418,41	X		5 418,41

Но- мер по по- рядку	Товар	Единица измерения			Вид упако- ки	Количество		Масса брутто	Кли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наиме- нование	код	код по ОКЕИ		в одном месте	штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
23	Рис шлифованный	00000005168	кг	166					0,800	79,42	63,54	Без НДС		63,54
24	Лимон	00000005155	кг	166					0,160	177,75	28,44	Без НДС		28,44
25	Яблоко	00000005179	кг	166					6,000	103,44	620,64	Без НДС		620,64
26	Груша	00000005179	кг	166					4,000	196,38	785,52	Без НДС		785,52
27	Вишня замороженная	00000005176	кг	166					0,640	480,00	307,20	Без НДС		307,20
28	Лук репчатый	00000005147	кг	166					0,500	50,25	25,13	Без НДС		25,13
29	Картофель продовольственный (новый урожай)	00000006222	кг	166					7,800	51,73	403,49	Без НДС		403,49
30	Морковь столовая (новый урожай)	00-00000752	кг	166					0,300	50,00	15,00	Без НДС		15,00
31	Перец болгарский	00-00000745	кг	166					0,400	149,13	59,65	Без НДС		59,65
32	Кофейный напиток "Дикорий"	00000005175	кг	166					0,200	850,00	170,00	Без НДС		170,00
Итого											2 478,61	X		2 478,61
Всего по накладной											7 897,02	X		7 897,02

Товарная накладная имеет приложение на _____ порядковых номеров записей и содержит Тринадцать два _____

Всего мест _____ прописью
 Масса груза (нетто) _____ прописью
 Масса груза (брутто) _____ прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ прописью
 Всего мест _____ прописью

По доверенности № _____ от _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Выданный _____

Всего отпущено на сумму _____

Семь тысяч восемьсот девяносто семь рублей 02 копейки _____

Отпуск груза разрешил директор _____ должность _____

Главный (старший) бухгалтер _____ должность _____

Отпуск груза произвел _____ должность _____

М.П. _____ 21 сентября 2023 года



Дамбетова Р. А. _____ должность _____

Хадикова З. И. _____ должность _____

21 " сентября 2023 года

ООО "Дар", ИНН 1513033645, КПП 151301001, 362008, Северная Осетия - Алания Респ, Владикавказ г, Генерала Плиева ул, дом № 21/23, тел.: 8 (8672) 25-75-90, р/с 40702810700220000102, в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411
 Форма по ОКУД 0330212
 по ОКПО 37414908

структурное подразделение
 МБОУ СОШ с Раздзог Правобережного района РСО-А, ИНН 1511012262, 363015.РСО-А, Правобережный р-н, с. Раздзог, ул. Ленина, 10, казн. счет 03234643906350001000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Северная Осетия - Алания, БИК 044525411
 Вид деятельности по ОКДП Грузополучатель ТОФК 019033100, ЕКС 40102810945370000077
 Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 ООО "Дар", ИНН 1513033645, КПП 151301001, 362008, Северная Осетия - Алания Респ, Владикавказ г, Генерала Плиева ул, дом № 21/23, тел.: 8 (8672) 25-75-90, р/с 40702810700220000102, в банке Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО), БИК 044525411, к/с 30101810145250000411
 по ОКПО 37414908
 Поставщик МБОУ СОШ с Раздзог Правобережного района РСО-А, ИНН 1511012262, КПП 151101001, 363015.РСО-А, Правобережный р-н, с. Раздзог, ул. Ленина, 10, казн. счет 03234643906350001000, в банке ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСП. СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ БАНКА РОССИИ/УФК по Республике Северная Осетия - Алания, БИК 044525411
 по ОКПО 37414908
 Плательщик ТОФК 019033100, ЕКС 40102810945370000077
 Организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты
 Основание Р-09-Ф от 19.07.2023
 по ОКПО

Транспортная накладная
 Вид операции

Номер документа 2956
 Дата составления 28.09.2023

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения наименование	код по ОКЕИ	Вид упако- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	Мясо птицы	3	кг	166	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Ветчина	00000005459	кг	166				4,700	4,700	193,88	911,24	Без НДС		911,24
3	Яйцо куриное	00000005185	кг	166				0,900	0,900	600,00	540,00	Без НДС		540,00
4	Молоко питьевое 2,5%	00000005159	шт	796				55,000	55,000	7,71	424,05	Без НДС		424,05
5	Масло сливочное	00000005158	л	112				6,000	6,000	76,58	459,48	Без НДС		459,48
6	Масло подсолнечное рафинированное	00000005152	кг	166				0,665	0,665	503,69	334,95	Без НДС		334,95
7	Сыр Российский	00000005145	кг	166				0,460	0,460	119,98	55,19	Без НДС		55,19
8	Творог	00000005173	кг	166				0,300	0,300	660,72	198,22	Без НДС		198,22
9	Какао-порошок	00000005161	кг	166				2,500	2,500	275,63	689,08	Без НДС		689,08
10	Сахар-песок	00000005249	кг	166				0,100	0,100	702,67	70,27	Без НДС		70,27
11	Чай черный	00000005154	кг	166				1,500	1,500	70,58	105,87	Без НДС		105,87
12	Кофейный напиток "Джорий"	00-00000320	кг	166				0,100	0,100	1 083,33	108,33	Без НДС		108,33
13	Томат- паста	00000005153	кг	166				0,200	0,200	850,00	170,00	Без НДС		170,00
14	Соль	00000005169	кг	166				0,140	0,140	184,00	25,76	Без НДС		25,76
15	Мука пшеничная	00000005144	кг	166				0,500	0,500	21,62	10,81	Без НДС		10,81
16	Сухари панировочные	00000005148	кг	166				0,100	0,100	42,55	4,26	Без НДС		4,26
17	Макаронные изделия (весовые)	00000005164	кг	166				0,200	0,200	194,17	38,83	Без НДС		38,83
18	Крупа манная	00-00000140	кг	166				1,200	1,200	76,17	91,40	Без НДС		91,40
19	Крупа овсяная	00000005713	кг	166				0,200	0,200	46,13	9,23	Без НДС		9,23
20	Рис шлифованный	00000005969	кг	166				0,600	0,600	53,48	32,09	Без НДС		32,09
21	Лимон	00000005168	кг	166				0,200	0,200	79,42	15,88	Без НДС		15,88
22	Королек	00-00000170	кг	166				0,400	0,400	177,75	71,10	Без НДС		71,10
Итого											4 726,04	X	360,00	4 726,04

Но-мер по порядку	Товар		Единица измерения			Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ	наименование		код по ОКЕИ	в одном месте					мест, штук	ставка, %	
23	Яблоко	00000005179	кг	166	кг	166	4,000	103,44	413,76	Без НДС	13	413,76	14	413,76	
24	Груша	00000005719	кг	166	кг	166	4,000	196,38	785,52	Без НДС	13	785,52	14	785,52	
25	Вишня замороженная	00000005716	кг	166	кг	166	1,240	480,00	595,20	Без НДС	13	595,20	14	595,20	
26	Лук репчатый	00000005147	кг	166	кг	166	0,780	50,25	39,20	Без НДС	13	39,20	14	39,20	
27	Морковь столовая (новый урожай)	00-00000752	кг	166	кг	166	0,100	50,00	5,00	Без НДС	13	5,00	14	5,00	
28	Огурцы свежие	00000005228	кг	166	кг	166	1,000	84,18	84,18	Без НДС	13	84,18	14	84,18	
29	Капуста белокочанная (новый урожай)	00-00000723	кг	166	кг	166	4,300	45,00	193,50	Без НДС	13	193,50	14	193,50	
Итого												2 116,36	X	2 116,36	
Всего по накладной												6 842,40	X	6 842,40	

Товарная накладная имеет приложение на и содержит Двадцать девять

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

прописью
Масса груза (брутто)

прописью
Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах _____ прописью

прописью
По доверенности № _____ от _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Всего отпущено на сумму

Шесть тысяч восемьсот сорок два рубля 40 копеек

Отпуск груза разрешил директор _____ должность _____

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел _____ должность _____

М.П.

28 сентября 2023 года



Дамбегова Р. А. _____ должность _____

Хадикова З. И. _____ должность _____

_____ должность _____

_____ должность _____



_____ должность _____

_____ должность _____

_____ должность _____

**Приложение №1
к договору Р-09-Ф от
19.07.2023**

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Наименование продукта	Ед. изм.	Объем поставки	Категория, сорт, ГОСТ	График поставки	Цена за единицу продукции	Итого: общая сумма
1	Яйцо куриное	шт	191	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	7,71	1475,86
2	Молоко питьевое 2,5%	л	93	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	76,58	4747,96
3	Сгущенное неподслащенное цельное молоко	кг	5,34	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	468,83	1669,03
4	Масло сливочное	кг	9,27	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	503,69	3112,80
5	Сыр Российский	кг	4,845	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	660,72	3778,00
6	Творог	кг	31,8	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	275,63	5843,37
7	Какао-порошок	кг	0,5	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	702,68	351,34
8	Сахар-песок	кг	7,4	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	70,58	522,29
9	Чай черный	кг	0,4	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	1 083,30	433,32
10	Банан	кг	4,2	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	105,50	443,10
11	Яблоко	кг	90,4	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	103,44	7013,24
12	Кофейный напиток "Цикорий"	кг	0,5	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	850,00	425,00
13	Вишня замороженная	кг	20,04	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	480,00	7214,40
14	Масло подсолнечное рафинированное	кг	1,84	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	119,98	220,76
15	Томат- паста	кг	0,52	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	184,00	95,68
16	Перец болгарский	кг	1,24	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	149,12	184,91
17	Лук репчатый	кг	2,7	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	50,26	135,69
18	Чеснок	кг	0,021	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	193,81	4,07
19	Картофель продовольственный (новый урожай)	кг	15,1	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	51,73	781,12
20	Макаронные изделия (весовые)	кг	2,46	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	76,17	187,37
21	Крупа манная	кг	0,821	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	46,14	37,88
22	Крупа овсянная	кг	2,46	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	53,48	131,56
23	Рис шлифованный	кг	3,12	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	79,42	247,79
24	Морковь столовая (новый урожай)	кг	1,4	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	50,00	70,00
25	Лимон	кг	1,16	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	177,76	206,20
26	Соль	кг	2	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	21,62	43,24
27	Дрожжи	кг	0,15	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	452,33	67,85
28	Мука пшеничная	кг	1,8	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	42,56	76,60
29	Капуста белокочанная (новый урожай)	кг	8,81	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	45,00	396,45

№	Наименование продукта	Ед. изм.	Объем поставки	Категория, сорт, ГОСТ	График поставки	Цена за единицу продукции	Итого: общая сумма
30	Разрыхлитель	шт	8	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	10,00	80,00
31	Зеленый горошек	кг	1,3	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	148,98	193,67
32	Груша	кг	74	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	196,38	10899,09
33	Купаты	кг	3,7	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	620,00	2 294,00
34	Ветчина	кг	2,621	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	600,00	1 572,60
35	Огурцы свежие	кг	3,1	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	84,18	260,96
36	Маргарин	кг	0,09	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	194,22	17,48
37	Крупа Пшено	кг	0,4	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	54,33	21,73
38	Рыба мороженая (Минтай)	кг	6,62	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	355,00	2 350,10
39	Мясо птицы	кг	7,6	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	193,88	1 473,49
40	Сметана 20%	кг	1,2	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	239,68	287,61
41	Крупа Гречневая	кг	2,1	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	67,89	142,57
42	Сухари панировочные	кг	0,7	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	194,16	135,91
43	Кофейный напиток "Цикорий"	кг	0,2	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	850,00	170,00
44	Королек	кг	2	Согласно ГОСТа и СаН.ПиН	1 раз в неделю	180,00	360,00

Итого: 78677,68

Всего наименований 44, на сумму: **78677,68**руб.

Семьдесят восемь тысяч шестьсот семьдесят семь

рубля 68 копейки

Директор:

Директор:



Дамбегова Рита Александровна

Мамукаева Залина Хазбиевна

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411
ИНН 1513033645	КПП 151301001	Сч. №	40702810700220000102
ООО "Дар"			
Получатель			

Счет на оплату № 1225 от 29 сентября 2023 г.

Поставщик **ООО "Дар", ИНН 1513033645, КПП 151301001, 362008, Северная Осетия - Алания Респ, (Исполнитель) Владикавказ г, Генерала Плиева ул, дом № 21/23, тел.: 8 (8672) 25-75-90**

Покупатель **МБОУ СОШ с.Раздзог Правобережного района РСО-А, ИНН 1511012262, КПП (Заказчик): 151101001, 363015.РСО-А,Правобережный р-н,с.Раздзог,ул.Ленина,10**

Основание: **Р-09-Ф от 19.07.2023**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Яйцо куриное	178	шт	7,71	1 372,38
2	Молоко питьевое 2,5%	31	л	76,58	2 373,98
3	Сгущенное неподслащенное цельное молоко	1,78	кг	468,83	834,52
4	Масло сливочное	3,09	кг	503,69	1 556,39
5	Сыр Российский	1,615	кг	660,72	1 067,07
6	Творог	10,6	кг	275,63	2 921,68
7	Какао-порошок	0,5	кг	702,68	351,34
8	Сахар-песок	7,4	кг	70,58	522,29
9	Чай черный	0,4	кг	1 083,30	433,32
10	Банан	4,2	кг	105,50	443,10
11	Яблоко	22,6	кг	103,44	2 337,74
12	Кофейный напиток "Цикорий"	0,5	кг	850,00	425,00
13	Вишня замороженная	5,01	кг	480,00	2 404,80
14	Масло подсолнечное рафинированное	1,84	кг	119,98	220,76
15	Томат- паста	0,52	кг	184,00	95,68
16	Перец болгарский	1,24	кг	149,12	184,91
17	Лук репчатый	2,7	кг	50,26	135,69
18	Чеснок	0,021	кг	193,81	4,07
19	Картофель продовольственный (новый урожай)	15,1	кг	51,73	781,12
20	Макаронные изделия (весовые)	2,46	кг	76,17	187,37
21	Крупа манная	0,821	кг	46,14	37,88
22	Крупа овсянная	2,46	кг	53,48	131,56
23	Рис шлифованный	3,12	кг	79,42	247,79
24	Морковь столовая (новый урожай)	1,4	кг	50,00	70,00
25	Лимон	1,16	кг	177,76	206,20
26	Соль	2	кг	21,62	43,24
27	Дрожжи	0,15	кг	452,33	67,85
28	Мука пшеничная	1,8	кг	42,56	76,60
29	Капуста белокочанная (новый урожай)	8,81	кг	45,00	396,45
30	Разрыхлитель	8	шт	10,00	80,00
31	Зеленый горошек	1,3	кг	148,98	193,67
32	Груша	18,5	кг	196,38	3 633,03
33	Купаты	3,7	кг	620,00	2 294,00
34	Ветчина	2,621	кг	600,00	1 572,60
35	Огурцы свежие	3,1	кг	84,18	260,96
36	Маргарин	0,09	кг	194,22	17,48
37	Крупа Пшено	0,4	кг	54,33	21,73
38	Рыба мороженая (Минтай)	6,62	кг	355,00	2 350,10
39	Мясо птицы	7,6	кг	193,88	1 473,49
40	Сметана 20%	1,2	кг	239,68	287,61
41	Крупа Гречневая	2,1	кг	67,89	142,57
42	Сухари панировочные	0,7	кг	194,16	135,91
43	Кофейный напиток "Цикорий"	0,2	кг	850,00	170,00
44	Королек	2	кг	180,00	360,00

Итого: 32 923,93

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 32 923,93

Всего наименований 44, на сумму 32 923,93 руб.

Тридцать две тысячи девятьсот двадцать три рубля 93 копейки

Руководитель

Дамбегова Р. А.

Бухгалтер

Хадикова З. И.

